
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 20.07.11  №267                                   м.Ужгород 
 
Про порядок оформлення права  
власності на об’єкти нерухомого майна 

 
Керуючись підпунктом „б”, п.10 ст. 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, Законом України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 1.07.2004 р. №1952-IV,   
Тимчасовим положенням „Про порядок реєстрації прав власності на 
нерухоме майно ”,  затвердженого наказом Міністерства юстиції України 
07.02.2002 №7/5, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Рішення про оформлення права власності на об’єкти нерухомого майна 

незалежно від форми власності, що знаходяться в м. Ужгороді приймається 
виконавчим комітетом Ужгородської міської ради. 

 
2. Рішення приймається на підставі заяви фізичних чи юридичних осіб - 

власників майна. 
 
3. Підготовку матеріалів та проектів рішень виконкому про реєстрацію 

права власності на новозбудовані чи реконструйовані об’єкти нерухомого 
майна готує управління архітектури та містобудування (Шеба О. В.). 

 
4. Підготовку матеріалів та проектів рішень виконкому про оформлення 

права власності на об’єкти нерухомого майна з інших, передбачених законом 
підстав, готує юридичний відділ (Куценко І. М.).  

 
5. Оформлення свідоцтва про право власності та подальша його реєстрація 

здійснюється КП «Бюро технічної інвентаризації м. Ужгорода»              
(Сабовчик  Д. М.) на підставі рішення виконкому. 

 
6. Оформлене свідоцтво засвідчується підписом керуючого справами 

виконкому (Геворкян Д. С.) та печаткою виконкому. 
 



7.  Визнати такими, що втратили чинність рішення виконкому «Про 
порядок оформлення права власності на об’єкти нерухомого майна» від 
22.09.1999 р. та рішення виконкому «Про часткову зміну до рішення 
виконкому №149 від 22.09.1999 р.» від 27.04.2000 р. №69. 
 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 
Погорелова В. В. 

 
 
 
Міський голова                                                                      В. В. Погорелов 


